

Soma'dan Muş'a Sıcak Dokunuş

Somalı öğrenciler Aileleriyle birlikte ördükleri atkı ve berele Muş'taki öğrencileri ısıttı. Manisa Soma Zübeyde Hanım İlkokulu öğrencileri aileleriyle birlikte ördükleri atkı, bere ve topladıkları kitapları Muş Sarıpınar İlkokulu öğrencilerine gönderdiler.



Okul Müdürü Sarper Keklik, "Çocuklar hem yardım olmayı öğrenir, hem de imkanı olmayan çocuklarımıza olanak sağlamış oluruz düşünceyle yola çıktık. Projenin ismi 'Kendi atkıyı örüyorum'. Çok basit bir uygulama. Ama değeri çok önemli bir uygulamadır. Bir sınıfımız örme işlemini

bitirdi. Zonguldak'taki bir okula gönderildi. Diğer sınıflarımız da örme işlemlerini tamamladı. Bunun yanında velilerimiz zin de desteğiyle kitap ve kıyafet topluyoruz. Paketler haline getirilen bu ürünler Muş'un Bulanık İlçesine bağlı Sarıpınar İlkokulu'nda eğitim gören kendileri gibi öğrenci

arkadaşları ile paylaştı. Burada amacımız değerler eğitimi kapsamında çocuklarımızı hem sorumluluk kazandırma hem de yardıma ihtiyacı olan çocuklara o yardımı sağlayabilmek. Minicik elleriyle bir şeyler yapmaya çalışıyorlar. Bu da bizi çok sevindiriyor" dedi.

Şuayip BAYBURE

TSO, Çiftay A.Ş. Ziyaret Etti

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan ve Yönetim Kurulu üyesi Abdullah Köroğlu, Çiftay A.Ş.'yi ziyaret etti. Ziyarete İşletme Müdürü Turhan Sağlam ve İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Fatih Küçüktekin, 25.000 m²'lik alana sahip 2006 yılında hizmete açılan tesisin, Soma'da 85 kişiye istihdam sağladığı bilgisini verdi.

Yıllık 5 milyon ton kömür yıkama kapasitesiyle toplamda 51 milyon ton kömür yıkama ve zenginleştirme faaliyetiyle Mayda Madencilik, Türkiye ve Avrupa'nın en büyük kömür yıkama ve zenginleştirme tesisidir. Ayrıca ithal kömüre

alternatif daha önce atık olarak bulundurulmuş termik kömürü ve ince toz ürünü, Soma Kömür Yıkama Tesisi ile birlikte kazanılmaya başlanmıştır. Mayda Madencilik bu üretimiyle ve Türkiye'de 5 çeşit ürün elde eden tek lavrar tesisi olarak madencilik sektöründe

önemli konumdadır. Ziyaretin sonunda Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Mayda Madencilik gibi önde gelen şirketlerin sağladıkları istihdamı önemseydiğini vurgulayarak, İşletme Müdürü Turhan Sağlam'a çalışmalarında başarılar diledi.

Şuayip BAYBURE



Otizimli Çocuklardan Sokak Sergisi

Soma Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. II. Kademe Müdürlüğü, Nisan ayında anlamlı bir sergiye daha ev sahipliği yapıyor. Otizmli ve olağan gelişim gösteren çocukların Mart ayı süresince katıldıkları atölyelerde yaptıkları resimler okul duvarlarına asılıp vatandaşların dikkatine sunuldu.

Soma Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. II. Kademe Müdürlüğünde 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü neşeyle kutlandı. Farkındalık fikrinden yola çıkılarak otizmli öğrencilerin resimleri okul duvarlarına asılıp

vatandaşların dikkatine sunuldu. Çevreden oldukça olumlu tepkiler alındı. Sevgi emek, özüm farkındalık ister felsefesi aşılandı. MEHMET AKİF ERSOY İLKOKULU 2 NISAN OTİZM FARKINDALIK GÜNÜNÜ UNUTMADI! Mehmet Akif Ersoy İlkokulu öğrencileri 2 Nisan Otizm

Farkındalık Günü'nü okulda hazırlanan etkinliklerle kutlandı. Günün anlam ve önemini belirten konuşma 1-F Sınıf Öğretmeni Sevil NEGİZ tarafından yapıldı. Öğrenciler hazırladıkları resimleri panolarla okul bahçesinde sergiledi. Öğrenciler günün simgesi

olan mavi balonları gökyüzüne bıraktı. Ardından Okul Otizm Bilgilendirme Ekibi tarafından hazırlanan bilgilendirme broşürleri öğrenciler tarafından çevrede bulunan vatandaşlara dağıtıldı.

Emine KABAASLAN

Yerli Kömür Üretimi İstihdamı Artıracak

Yerli üreticiler, ülkemizdeki kömür rezervlerini aktifleştirerek ithalata dur demek için gerekli çözümleri masaya yatırarak, temiz teknolojilerle üretilen yerli kömür, 20 bin kişilik ek istihdam sağlayacak ve enerjiye dışa bağımlılığı azaltacak

Sektörde ülke ekonomisine artı değer olarak dönecek birçok fırsatın yer aldığı altın çizen Gökaltın Büyükyıldız, bunun için bu yıl üçüncü kez Temiz Kömür Teknolojileri Çalıştayı ve Fuarını hayata geçirdiklerini ve bu yıl ilk kez Termik Santraller Çalıştayı'nı düzenleyeceklerini

bildirdi. Yerli kömür ve termik santrallerin her boyutuyla gündeme geleceği çalıştay kapsamında; çevreci teknolojiler, iş sağlığı ve güvenliği, üretimi artırarak için ihtiyaç duyulanlar ve sektörün sorunları gibi birçok konu tartışılacak. Kömür üretimi ile kömürden elektrik üretiminde aktif rol oynayan özel sektör

ve kamu kurumlarının temsilcileri, yurt içi ve yurt dışındaki uzmanlar, üniversite ve AR-GE kuruluşları, finans uzmanları, madenciler, santral yatırımcıları ile madencilik sektöründe ürün veya hizmet sunan tedarikçiler 3. Temiz Kömür Teknolojileri Çalıştayı ve Fuarında bir araya gelecek.

Şuayip BAYBURE



Kurtuluş

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ
08.04.2019 Pazartesi YIL - 17 SAYI:4565

Kurtuluş Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD.ŞTİ.

İmtiyaz Sahibi
İlhan BIÇAKÇIOĞLU

Sonumlu Yazı İşleri Müdürü Sayfa Editörü
Şuayip BAYBURE Ayfer TÜRKERİ BAZMAN

Yayın Türü: Yerel Süreli

Soma İrtibat Baskı
Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal Soma Olay Gazetesi Matbaası
Cad. No:38/1 SOMA Namazgah Mah. Kaymakam
Tel: (0236) 613 69 84 Hamdi Onat Sk. No:3 SOMA

Email: somakurtulus@gmail.com

Fiyat: 1 TL
Aylık Abone 25 TL
Yıllık Abone 300 TL

Banka Hesap Numaraları

Halk Bank Soma Şubesi
Hesap No: 10260244
IBAN No:
TR06 0001 2009 5680 0010 2602 44

HABER:
0530 693 79 19
REKLAM - ABONE:
0544 304 62 64

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlansın, yayınlanmasın asla edilemez. Yazılan makalelerden yazarları sorumludur. Görüşleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ikelerine uymaya söz vermiştir.

Şuayip BAYBURE

Türkeş, Vefatının 22. Yılında Soma'da Anıldı

MHP'nin kurucu Genel Başkanı Alparslan Türkeş'in vefatının 22. yılı nedeniyle Soma MHP ilçe teşkilatında düzenlenen lokma hayrı ile anıldı.

Milletvekili Hareket Partisi'nin kurucusu ve ilk genel başkanı Alparslan Türkeş vefatının 22. ölüm yıl dönümünde Soma'da anıldı. MHP İlçe Başkanı Adem Yıldırım "Cennet mekan Başbuğ'un ölüm Yıldönümü dolayısıyla MHP Soma İlçe Başkanlığının lokma hayrına katılan AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen'e, AK Parti Soma İlçe Başkanı M. Ali Aksu'ya, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'a, Maden-İş 1 Nolu Şube Başkanı M. Ali Çalır ve Yönetim Kuruluna Belediye Meclis Üyelerine teşekkür ediyoruz" dedi.



Şuayip BAYBURE